О присвоении статуса космонавта Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 октября 2012 года № 1304
ПРЕСС-РЕЛИЗ
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 6 января пунктом 1
2012 года «О космической деятельности» Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Присвоить статус космонавта Республики Казахстан Айымбетову Айдыну
А к а н о в и ч у .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
   П р е м ь е р - М и н и с т р
Республики  Казахстан                             С .  Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан